O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área(02) Endocrinologia, aberto por meio do Edital nº 204/2024 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE

TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

Edital nº 204/2024-Processo Seletivo Simplificado
(02) Endocrinologia

Nome Inscrição Nota

Ana Paula Torres Liberati 1.1714043

Carina Bertoldi Franco 9.8814015

Letícia da Silva Gomes 4.5414022

Maringá, 29 de julho de 2024.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Sergio Seiji Yamada

Prof. Dr. Edilson Nobuyoshi Kaneshima ________________________________

Prof. Dr. Paulo Roberto Donadio ________________________________

29/07/2024 08.20.50 Página 1 de 1